
КОЛОНКА СТАРЕЙШИНЫ ВОЛОСИ

VALLAVANEMA VEERG
Veebruar on lõppenud ja plirts-

plärts käes on märts.
24. veebruaril sai meie ar-

mas kodumaa 104-aastaseks. 
Mustvee vallas tähistasime Eesti 
Vabariigi sünnipäeva 22. veeb-
ruaril ja tunnustasime Mustvee 
kultuurikeskuses vallale olulisi 
inimesi. Aitäh teile, kelle õlul 
on tihti koorem, mida ei suuda 
ettegi kujutada. Need inimesed 
on eeskujulikud vedurid, järje-
pidevuse tugisambad ning oma 
ala spetsialistid, kuid ei maksa 
unustada, et nendegi jaks pole 
lõpmatu. Vähim, mida saame 
teha, on neid tänada. Tänan teid 
ja teen teie ees sügava tänukum-
marduse.

Mustvee valla koguduse õpe-
taja Eenok Haamer on öelnud: 
„Eesti Vabariigi saamine on kui 
ime!“ Ja eks ta olegi omamoodi 
ime, seda nii 1918. aastal, kui 
Eesti end vabaks võitles ja uus 
ime sündis 30 aastat tagasi, kui 
teist korda lauldes oma vabaduse 
tagasi võitlesime! 24. veebruari 
hommikul kella viie ajal saime 
äreva teate: on alanud sõda. 
Praegu paneb meid muretsema 
pinev olukord Ukrainas ja hirmu-
ga kuulame uudiseid. Vastakuti 
on maailma suurriigid ning iga 
väike ja läbimõtlematu samm 
võib kaasa tuua plahvatusohtliku 
olukorra. Sellises olukorras ei 
taha meist keegi üksi jääda! Täna 
oleme meie üks rahvas Euroopa 
rahvaste seas ja saame oma saa-
tust ise määrata ja juhtida.

Igaüks meist panustab oma-
moodi, et meil,  meie kogukon-
dadel, meie inimestel oleks siin 
hea ja turvaline olla. Meie valda 
saab võrrelda peredega – pere 
on koos heas ja halvas, peres on 
ka  probleeme, aga need lahen-
datakse ja hoitakse ikka kokku. 

Kui peres keegi midagi head teeb, 
siis seda peetakse ikka meeles ja 
tänamine käib alati asja juurde. 
Kui viga näed laita, siis lähed ja 
aitad … nii ju on peres!

Ja kuigi kohalik omavalitsus 
tahaks kõike toimetada ja oma 
valla elanikele igati abiks olla, 
siis tegelikult seab piirid valla ra-
haline ressurss ja  ikka tuleb teha 
valikuid. Nii tulebki pikaldaste 
sammude asemel teha kaalutle-
tuid ja kiireid, tulevikku suuna-
tud samme. Oleme ka edaspidi 
töökad, loovad, ettevõtlikud ja 
üksteisega arvestavad. Soovin, et 
sellise südikusega vaataksime ka 
tulevikku ega unustaks neid, kes 
võivad meie abi vajada! 

Soovin, et Mustvee valla ini-
mesed oleks liikuvamad ja terve-
mad. Et teeksime rohkem sporti, 
võtaksime aega jalutamiseks 
meie imeilusas vallas, aga olek-
sime liikuvamad ka oma mõtetes 
ja tegudes. Et oleksime edasi-
pürgivamad – oma unistuste ja 
eesmärkide suunas liikuvad. Et 
armastaks üksteist ja ei unustaks 
ligimest!

TERJE RUDISSAAR,
vallavanem

Февраль закончился, а вот и 
март.

24 февраля нашей любимой 
Родине исполнилось 104 года. В 
волости Муствеэ 22 февраля мы 
отметили день рождения Эстон-
ской Республики и в культурном 
центре Муствеэ чествовали важ-
ных для самоуправления людей. 
Спасибо тем, на чьих плечах ча-
сто лежит бремя, которое вы не 
можете себе представить. Эти 
люди – образцовые локомоти-
вы, столпы преемственности и 
специалисты своего дела, но не 
следует забывать, что и их мощь 
не бесконечна. Меньшее, что мы 
можем сделать, это поблагода-
рить их. Спасибо и низкий по-
клон перед вами.

Эенок Хаамер, учитель прихо-
да Муствеэ, сказал: «Получение 
Эстонской Республики похоже 
на чудо!» И это и есть своего 
рода чудо, как в 1918 году, ког-
да Эстония боролась за свободу, 
так и новое чудо родилось 30 лет 
назад, когда мы отбивались за 
свою свободу пением во второй 
раз! Утром 24 февраля в пять 
часов мы получили тревожное 
сообщение: началась война. Нас 

сейчас беспокоит напряженная 
ситуация в Украине и мы бо-
имся слушать новости — вели-
кие державы мира не в ладах, 
и каждый маленький и непро-
думанный шаг может привести 
к взрывоопасной ситуации. В 
этой ситуации никто из нас не 
хочет оставаться в одиночестве! 
Сегодня мы одна нация среди 
народов Европы и можем опре-
делять и распоряжаться своей 
судьбой.

Каждый из нас вносит свой 
вклад таким образом, чтобы 
нам, нашим сообществам, на-
шим людям было хорошо и без-
опасно находиться здесь. Нашу 
волость можно сравнить с на-
шими семьями - в семье хоро-
шо и плохо вместе, в семье тоже 
есть проблемы, но они реша-
ются и семья все равно спасает. 
Когда кто-то в семье делает что-
то хорошее, об этом все равно 
вспоминают и благодарность 
всегда идет рука об руку. Если 
ты видишь ошибку, ты идешь и 
помогаешь… . это так в семье!

И хотя местное самоуправ-
ление хочет действовать и вся-
чески помочь жителям своего 

муниципалитета, на самом деле 
финансовые ресурсы волости 
имеют пределы – а выбор все 
равно придется делать! Таким 
образом, вместо того, чтобы 
предпринимать длительные 
шаги, нам необходимо предпри-
нимать обдуманные и быстрые, 
ориентированные на будущее 
шаги. Мы будем продолжать 
быть трудолюбивыми, творче-
скими, предприимчивыми и за-
ботливыми. Я хочу, чтобы мы с 
добротой смотрели в будущее и 
не забывали тех, кому может по-
надобиться наша помощь!

Я хочу, чтобы жители Му-
ствеэской волости были более 
мобильными и здоровыми… .. 
Больше занимались спортом, 
находили время для прогулок 
в нашем прекрасном крае, но и 
были бы более мобильными в 
своих мыслях и действиях. Что-
бы были более амбициозными - 
двигались к нашим мечтам и це-
лям. Чтобы любили друг друга и 
не забывали ближнего!

ТЕРЬЕ РУДИССАР,
старейшина

3. märtsil anti Mustvee val-
lavalitsusele üle Tartu Opeli 
esinduses AS Carring viis uut 
sõiduautot Opel Crossland. 

Riigihanke tulemusel soetata-
vad autod on ette nähtud asen-
dama seniseid sotsiaaltöös abiks 
olnud elektriautosid Mitsubishi 

I-Miev. Mitsubishi elektriautod 
said vallad enda kasutusse aastal 
2012 riigi toetusena sotsiaaltöö 
suunitlusega. Elektriautod on 
selle 10 aastaga  läbinud ligi  80 
000 kilomeetrit ning elektriauto-
de endi ning autoakude ressurss 
on ammendunud. Ka ei tundnud 

Mitsubishi elektriautod Eesti 
talves ennast kõige kohasemalt. 
Riigihanke tulemusena soetatud 
sõidukid Opel Crossland on 
meie valla tingimustesse sobi-
liku kõrguse ning võimekusega 
maastikul. Samuti  on piisav 
autode mahutavus sotsiaaltöös 

ning sõidukaugus olulistesse 
sihtkohtadesse.  

Mustvee vallavalitsus jätab  
kasutusele ka osad senised elekt-
riautod sobivaid tingimusi ning 
ilmastikku arvestades.

Viis autot, abiks ikka!

Alates 1. veebruarist toimetab vallas haldus-
üksus Mustvee Vallavara. Pakume teenuseid 
Avinurme ja Saare-Voore piirkonnas. Asutuse 
juhatajaks on alates veebruarist Ants Rummel ja 
haldur Aare Uleksin.

Vallavara tegevus hõlmab soojamajandust, 
teede hooldust, ohtlike jäätmete kogumist, lume-
tõrjet, haldusteenust ja haljastusteenust.

Info vallavara teenuste ja tegemiste kohta saab 
kodulehelt ja valla teatajast.

Kontaktid:
Ants Rummel, tel 503 2912, ants.rummel@

mustvee.ee
Aare Uleksin, tel 511 2513, aare.uleksin@

mustvee.ee 

Maakondade arengustratee-
giate elluviimise toetusmeetme 
abil ehitatakse Mustvee lõuna-
muulile promenaad ja rajatakse 
uus mänguväljak. Rekonstrueeri-

Mustvee lõunamuulile rajatakse promenaad ja mänguväljak

Mustvee Vallavara täna ja homme

tud muulile rajatakse promenaad 
sarnaselt Mustvee jõe põhjamuu-
lile ning muuli valgustus tehakse 
jää purustava mõju vältimiseks 
sillutiskivide sisse.

Mustvee kahest muulipealsest 
promenaadist soovime arenda-
da omaette vaatamisväärsuse. 
Lõunamuulile laeva museaali 
kõrvale ehitatakse ka rannaäär-
ne mänguväljak, kus ranna- ja 
mänguhimulised lapsed saaksid 
ronida, turnida ning liugu lasta. 
Mänguväljakule on planeeri- tud mängulinnak, ronimisala, 

kiiged, karussell, keerdpoom ja 
vedrukiik.

Tänu lõunamuuli promenaadi 
ja mänguväljaku ehitamisele 
muutub Mustvee linna avalik 
ruum praegustest lahendustest 
inimsõbralikumaks, tänapäeva-

seks, esinduslikuks ja kohalikku 
identiteeti rõhutavaks avalikuks 
ruumiks, mis pakub meeldivat 
ja turvalist olemist ning tegevus-
võimalusi kõigile igal aastaajal. 

Ehitustööd planeeritakse lõpe-
tada 2022. aasta kevadel.

Hea kodanik,
 
kui vajad infot julgeoleku, COVIDi, vaktsineerimise, riigipiiri üle-
tamise, õppetegevuse või huvitegevuse kohta keerulistes oludes, 
või kui soovid teada, kuidas aidata sõjapõgenikke, valmistuda 
kriisiks Eestis, siis infot saab veebiaadressilt www.kriis.ee. 
Info täieneb iga päev ja ajakohasus on tagatud.

Mustvee vallavalitsuse meespere 
soovib head naistepäeva kõigile Mustvee valla naistele!
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Mustvee Valla Teataja 
ilmub 2022. aastal üks kord kuus koos ajalehega Vooremaa.

Mustvee Valla Teatajale laekunud artiklid ja lood, mis ei mahu 
paberkandjale, lisatakse veebiväljaandele lehe ilmumise päeval.

mustveevald.kovtp.ee/vallaleht

VOLIKOGU ESIMEHE VEERG

КОЛОНКА ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ВОЛОСТНОГО СОВЕТА

21. veebruaril  toimus Mustvee  
vallavolikogu II koosseisu VI 
istung. Volikogu koosseisus on 
toimunud muutus. Laidi Zale-
kešina  on esitanud  17.02.2022 
avalduse, milles palub peatada 
vallavolikogu liikme volitused 
kolmeks kuuks. Valimisliidu Meie 
Vald 2035 nimekirjas kandideeri-
nud Laidi Zalekešina asemel on 
valimiskomisjoni otsusega mää-
ratud kuni 17.05.2022 volikogu 
liikmeks Kristi Pukk.  

Volikogu istung algas Indrek 
Kullami avaldusega, kus loeti 
ette ja anti üle umbusaldusaval-
dus vallavanem Terje Rudissaa-
rele.

Seati isiklik kasutusõigus 
avalikult kasutatava Avinurme 
kergliiklustee valdamiseks Eesti 
Vabariigi omandis, majandus- ja 
kommunikatsiooniministeeriumi 
valitsemisel ning transpordiame-
ti valduses olevate kinnisasjade 
osadele, Mustvee valla kasuks. 

Vallavalitsuse analüüsi tu-
lemusena soovitati Mustvee 
vallal mittetulundusühingu Peip-
siääre-Mustvee Arenduskoja 
asutamises osaleda. Praegu on 
Mustvee vallas Kasepää, Saare 
ja Mustvee piirkond Jõgeva-
maa Koostöökoja liikmeks ning 
Avinurme ja Lohusuu piirkond 
Peipsi-Alutaguse Koostöökoja 
liikmeks. 

Need koostöökoja piirkonnad 
olid moodustatud juba enne 
ühinemist.  Kuna vallavalitsuse 
analüüsi tulemusena on Mustvee 
vallal kasulik olla Peipsiääre-
Mustvee Arenduskoja liige, sest 
toetusraha eraldamisel arvesta-
takse elanike arvu, valla pindala, 
tulumaksu pöördmaksustamist  
ja veel  teisi  näitajaid, mis 
oleks andnud parima võimaluse 
toetusrahade saamiseks ja kasu-
tamiseks nii ettevõtjatele kui ka 
kolmandale sektorile, siis selline 
otsuse eelnõu ka vallavolikogule 

esitati. Selleks, et aastatel 2023-
2027 saada LEADERi meetmest 
toetust, on maaeluministeerium 
ette valmistanud ja sai taotleda 
rahalist toetust uue programmi-
perioodi 2023–2027 strateegi 
ettevalmistamiseks, kuid mitte 
veel strateegia rakendamise 
tegevuste toetamist. Üksteist 
volikogu liiget ei olnud  uue 
arenduskoja moodustamisega 
nõus. Ja kuigi uue tegevusrühma 
moodustamine oleks kogu val-
lale kõige kasulikum olnud, jäi 
mittetulundusühingu Peipsiääre-
Mustvee Arenduskoda asutamise 
osalemise otsustamine vastu 
võtmata. Üksteist volikogu liiget 
põhjendasid oma otsust sellega, 
et asutamise osalemise eelnõu on 
tehtud kiirustades ja  Avinurme 
ning Lohusuu kogukonnaga läbi 
arutamata. 

Päevakorras oli ka Mustvee 
vallavolikogu 22.11.2021 otsuse 
nr 80 „Mustvee Vallavalitsuse 

liikme kinnitamine ja palgaliste 
valitsusliikmete ametisse nime-
tamine“ muutmine.

Vallavalitsuse ja vallavanema 
poolt on tulnud ettepanek kut-
suda tagasi vallavalitsuse liige 
Mai Tooming ja kinnitada tema 
asemel vallavalitsuse liikmeks 
Einar Hinno. Otsus jäi vastu 
võtmata. Vallavalitsuse liikmena 
jätkab Mai Tooming.

ÜLLE ROSIN,
Mustvee vallavolikogu esimees

Волостной совет в феврале
21 февраля состоялось 6-е 

заседание 2-го состава Мустве-
эского волостного совета. В 
составе совета произошли из-
менения. Лайди Залекешина 
17.02.2022 подала заявление о 
приостановлении полномочий 
члена волостного совета на три 
месяца. Кристи Пукк назначе-
на членом совета до 17.05.2022 
вместо Лайди Залекешиной, 
баллотировавшейся по списку 
Избирательного союза « Наша 
волость 2035».

Заседание совета началось с 
заявления Индрека Куллама, на 
котором был зачитан и передан 
волостному стареишине Терье 
Рудиссаар вотум недоверия.

Было установлено личное 
право пользования на принад-
лежащую Эстонской Республике 
общественную дорогу с легким 
движением Авинурме, находя-
щуюся в ведении министерства 
экономики и коммуникаций и 

на части недвижимого имуще-
ства, находящегося во владе-
нии Департамента транспорта в 
пользу волости Муствеэ.

В результате анализа во-
лостным управлением было 
рекомендовано, чтобы во-
лостное самоуправление 
Муствеэ участвовало в соз-
дании некоммерческого объ-
единения «Peipsiääre-Mustvee 
Arenduskoda». В настоящее 
время районы Касепяя, Сааре 
и Муствеэ в волости Муствеэ 
являются членами «Jõgevamaa 
Koostöökoda», а районы Ави-
нурме и Лохусуу – членами 
«Peipsi-Alutaguse Koostöökoda». 
Эти направления сотрудни-
чества уже были созданы до 
присоединения. В результате 
анализа волостным управле-
нием  волости, выгоднее быть 
членом некоммерческого объ-
единения  «Peipsiääre-Mustvee 
Arenduskoda».Поскольку при 
распределении денег поддержки 

учитывается количество жите-
лей, площадь волости, оборот-
ный подоходный налог и другие 
показатели, которые обеспечи-
ли бы наилучшую возможность 
получения и использования де-
нег поддержки как для предпри-
нимателей, так и для третьего 
сектора, проект такого решения 
был представлен на волостное 
собрание. Чтобы к 2023-2027 г. 
получить поддержку от меры 
LEADER, министерство сель-
ского хозяйства подготовило 
и смогло подать заявку на фи-
нансовую поддержку для под-
готовки стратегии на новый 
программный период 2023–2027 
г., но пока не поддерживает 
деятельность по реализации 
стратегии. Одиннадцать членов 
совета не согласились с форми-
рованием нового направления 
развития. И хотя формирование 
новой инициативной группы 
было бы наиболее выгодно для 
всей волости, решение об уча-

стии в создании некоммерче-
ского объединения «Peipsiääre-
Mustvee Arenduskoda»не было 
принято. Одиннадцать членов 
совета мотивировали свое ре-
шение тем, что проект участия в 
создании был сделан в спешке и 
не обсуждался с общиной Ави-
нурме и Лохусуу.

В повестка дня также было 
изменение решения №.80 «Ут-
верждение членов Муствеэ-
ского волостного правления и 
назначение оплачиваемых чле-
нов правительства».  Волост-
ное управление и старейшина 
предложили отозвать члена во-
лостной управы Май Тооминг 
и вместо нее назначить членом 
волостной управы Эйнара Хин-
но. Решение не было принято. 
Май Тооминг продолжит работу 
в качестве члена местного само-
управления.

ЮЛЛЕ РОЗИН,
Председатель Муствеэского 

волостного совета

Veebruarikuu vallavolikogus

Alates 2022. aasta jaanuarist saavad 75-aastased ja vanemad 
Mustvee valla elanikud 30-eurose rahalise kingituse. Selleks, et 
sünnipäevatoetus jõuaks teieni, palume piirkonna sotsiaaltöö spetsia-
listile teatada kontonumber, kuhu raha üle kanda. Sünnipäevatoetus 
kantakse pangakontole sünnipäevakuu 10. kuupäeval. Juubelisünni-
päevadel 75, 80, 85, 90 ja vanemad külastab sünnipäevalast piirkonna 
sotsiaaltöö spetsialist.

Kahjuks ei ole mitmete eakate pangakontonumbrid jõudnud 
sotsiaaltöö spetsialistideni ja osa eakaid ei ole saanud kätte neile 
ettenähtud rahalist kingitust. Palume ühendust võtta piirkonna sot-
siaaltöö spetsialistiga, et saaksime teile raha üle kanda.

Sotsiaaltöö spetsialistid võtavad jätkuvalt vastu taotlusi energiaku-
lude hüvitamiseks kuni 31. maini perioodi september 2021 – märtsi 
2022 kohta.

Sotsiaaltöö spetsialistide vastuvõtuajad on järgmised:

Anneli Kaasik tel 5886 7679, Voorel Lossi – E 13.30–16, R 10–12, 
Kääpal Siili – N 9–16

Ene Kütt tel 5866 8004, Kasepääl Sõpruse tn 90, E 13.30–16, 
N 9–16, R 10–12

Eha Saar tel 5196 7640, Mustvees Kastani tn 40, Mustvee Tervise 
Keskuses E 13.30–16, N 9–16, R 10–12

Katrin Rosar tel 5346 9644, Avinurmes Võidu tn 9 E 9–15, 
N 9–15, Ulvil raamatukogus K 9–12

Piret Tomson tel 5302 3870, Lohusuus Jõe tn 1 E 13.30–16, 
N 9–16

Svea Auväärt Lastekaitse spetsialist, tel 5345 1550
E – Mustvees Kastani tn 40, T – Kääpal Siili
N – Avinurmes Võidu tn 9

Sotsiaalosakonna teated

EHITUS JA PROJEKTEERIMINE
Projekteerimistingimuste väljastamine
* Odivere külas Ulge kinnistule uue teenindushoone ehitusprojekti 

koostamiseks. 
* Mustvee linnas Marja tn 1 kinnistule uue garaaži püstitamiseks. 
Ehituslubade väljastamine
* Uue Mustvee alajaama 330 kW ehituseks ja alajaamale uue 

juurdepääsutee rajamiseks Võtikvere külas Segametsa kinnistul. 
Ehitustegevus toob kaasa ca 2,35 ha metsa raadamise.

* Laekannu külas Kooli katastriüksusele päikeseelektrijaama 
ühikvõimsusega 380 W ning koguvõimsusega 12,92 kW  rajamiseks. 

* Maetsma külas Aida kinnistul asuva lagunenud kuivatihoone 
täielikuks lammutamiseks. 

Kasutuslubade väljastamine
* Avinurme alevikus Võidu tn 2 kinnistule püsitatud uue bussipa-

viljoni hoone kasutamiseks. 
* Mustvee vallas Kärasi külas Toominga kinnistule paigaldatud 

päikeseelektrijaama kasutamiseks.
HARIDUSELU KORRALDAMINE
* Kinnitati Voore põhikooli hoolekogu koosseis: Arlo 

Säälik – kooli pidaja esindaja, Heveli Ivask – õppenõukogu esindaja, 
Ülle Lalin – lasteaia õpetajate esindaja, Elina Reili – Rõõmurullide 
rühma lapsevanemate esindaja, Piia Norring – Siilikese rühma lapse-
vanemate esindaja, Tiiu Kuusik – kooli lapsevanemate esindaja, Viljo 
Salumägi – õpilasesinduse esindaja, Jaanika Kalling – kooli toetava 
organisatsiooni esindaja, Siiri Salumägi – vilistlaste esindaja.

* Kinnitati Avinurme lasteaed Naerulind põhimäärus
Uus põhimäärus sätestab hoolekogu koosseisu: lasteaia hooleko-

gusse kuuluvad õpetajate esindaja, iga rühma vanemate esindaja ja 
valla esindaja. Varem kehtinud põhimääruses oli hoolekogu koosseis 
suurem, igast rühmast kaks vanemate esindajat.

* Kehtestati Mustvee valla koolieelsesse lasteasutusse lapse vastu-
võtu ja sealt väljaarvamise kord

KRIISIKOMISJONI KOOSSEISU MUUDATUS
* Kinnitati kriisikomisjoni koosseisu uuteks liikmeteks: vallavalit-

suse liige Taivo Kruusaauk
* Mustvee Vallavara juhataja Ants Rummel ja Mustvee Linnavara 

OÜ tegevjuht Sergei Uleksin.
MAAREFORMIALANE TEGEVUS
* Anti nõusolek Kääpa külas asuva Mägra katastriüksuse jagamine 

Mägra ja Mägrametsa maaüksusteks.
* Kinnitati Avinurme alevikus Rakvere tn 51 ja Rakvere tn 53 kin-

nistutele isikliku kasutusõiguse seadmiseks lisatingimus: vallavalitsus 
soetab elupuuistikud kinnistule rajatud kergliiklustee ulatuses. 

* Kinnitati Avinurme alevikus Võidu tn 28c, Võidu tn 30, Võidu tn 
32, Võidu tn 32a, Võidu tn 50a, Võidu tn 52, Masti tn 2, Veetorni tn 
2, Põllu põik 2, Võidu tänav L20, Jaama tn 1, Rakvere tn 45, Rakvere 
tn 51, Rakvere tn 53 ja Masti tn 1 kinnistutele isikliku kasutusõiguse 
seadmiseks lisatingimus: kõik ehitustööde käigus tekitatud kahjud 
krundi haljastusele taastatakse vallavalitsuse kuludega hiljemalt 
15.05.2022.

* Seati hoonestusõigus Mustvee linnas Tartu tn 50 maaüksusel 
asuvate ehitiste teenindamiseks.

Anti nõusolekud: 
* Vanassaare külas asuvate Tiigiste ja Sassimetsa katastriüksuse 

piiride muutmiseks.  
* Sirguvere külas asuva Päikesemäe katastriüksuse jagamiseks 

Päikesemäe ja Päikesemetsa maaüksusteks.
* Lohusuu alevikus asuva Ülejõe tn 21 katastriüksuse jagamiseks 

Ülejõe tn 21 ja Ülejõe tn 23 maaüksusteks.
* Otsustati seada tähtajatud sundvaldused Enefit Connect OÜ 

(registrikood 16130213) kasuks Vilusi külas, Liivaranna kinnistule 
Mustvee linnas, Pargi tn 23 kinnistule, Mustvee linnas, Liiva tn 4 
kinnistule, Vilusi külas, Madisevälja kinnistule.

RAAMATUPIDAMINE
* Kinnitati läbiviidud inventuuri käigus koostatud Avinurme güm-

naasiumi, Avinurme lasteaia, Avinurme kultuurikeskuse ning Voore 
põhikooli bilansiväliste varade mahakandmise aktid. 

HAJAASUSTUSPROGRAMMI  ARUANDE HEAKSKIITMINE
* Odivere külas Sulbi kinnistu puurkaevu rajamise aruanne kiideti 

heaks, töö teostajale kanti üle toetusraha summas 5366,70 eurot.
RIIGIHANKEALANE TEGEVUS
* Riigihanke „Mustvee vallale sõidukite liisimine kasutusrendi tin-

gimustel“  tulemuste kinnitamine. Hanke eesmärgiks viie väikeklassi 
sõiduauto kasutusliisinguga sotsiaaltööks soetamine. Edukaks pak-
kujaks tunnistati AS Mobire Eesti. Täisteenusliisingu  rendimaksega 
viiele autole  viieks aastaks 180 204 eurot käibemaksuga, jääkväärtuse 
summaga 5 aastase perioodi vältel 43 200 eurot. Kuumakse pakku-
mus ühe auto kohta 455,40 eurot koos käibemaksuga täisteenus 
rendi korral. Esitatud pakkumus vastas hankedokumentides seatud 
tingimustele. Vallavalitsus täpsustas kuumakse muutmise võimalusi.

Kuumakset on võimalik vähendada, eraldades summast täisteenus-
liisingu aluseks olevaid maksekomponente, sellisel juhul kuumaksed 
294,00 eurot ja 298,80 eurot kuus auto kohta, sõltuvalt autode 
varustusest ja modifikatsioonist. 

* Riigihanke „Mustvee linnas Pihkva tn 2m katastriüksuse (nr 
48601:001:0549) ranna-alale mänguväljaku rajamine“ tulemuse 
kinnitamine. Tähtajaks esitati kaks pakkumist, edukam OÜ MoTeh 
hinnapakkumus summas 24 422,58 (sh km). 

* Avinurme aleviku bussipeatuse ning kiriku parkla projekteerimis-
tööde teostamiseks kinnitati. Edukaks AS Arhitektuuribüroo Studio 3 
hinnapakkumus summas 8040 eurot koos käibemaksuga. 

* Peipsi gümnaasiumi kooli võimla jõusaali ja võimlemisruumi 
ventilatsioonisüsteemi väljaehitamiseks esitas parima pakkumise 
Viljandi Õhumeister summas 13 080 eurot koos käibemaksuga.

Vallavalitsuse tegevus 
veebruaris 2022

Jõgevamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskus korraldab

KOOLITUS ALUSTAVALE ETTEVÕTJALE
Koolitus annab vajalikud baasteadmised potentsiaalsetele, 
alustavatele ja vastalustanud ettevõtjatele ning loob oskused oma 
ettevõtte alustamiseks ja ettevõtlusega tegutsemiseks. 

Teemad:
• Strateegiline planeerimine väikeettevõttes: äriidee ja ärimudel, 
toote/teenuse disain.
• Turundus ja müük: turundusuuringud ja strateegia, turundus- ja 
müügiplaan, hinnastrateegia.
• Finantsjuhtimine ja planeerimine: raamatupidamine, maksud, 
finantsprognooside koostamine.
• Juhtimine: meeskond ja juht.

Koolituse viivad läbi oma valdkonna spetsialistid ja professio-
naalsed koolitajad. Individuaalsed konsultatsioonid kogu kursuse 
vältel. Koolituse käigus koostab osaleja äriplaani ja tegevuskava.
Tunnistuse saavad osalejad, kes on kohal vähemalt neljal päeval 
ja kaitsevad edukalt äriplaani.

Koolitused toimuvad: 05., 06., 19., 20. aprillil ja 
04., 05., 17., 18. mail  kell 10.00-17.15 Jõgeva kultuu-
rikeskuses, Aia 6, Jõgeva.

Osalemistasu 50 eurot, tasutakse enne koolitust arve alusel.

Koolitusele kandideerimiseks tuleb esitada sooviaval-
dus, mille leiate www.jaek.ee. Täidetud ankeedi palume saata 
hiljemalt 28. märtsiks aadressile enn@jaek.ee.

Lisainfo www.jaek.ee, 5333 5172, enn@jaek.ee.
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Mustvee vallavaolikogu on MTÜ Saare Veski Seltsi taotluse alusel 
algatanud 26.01.2022.a. otsusega nr 4 „Asustusjaotuse muutmise 
algatamine“ alusel Saarjärve küla asustusjaotuse muutmise ajaloolise 
Saare küla nime taastamise eesmärgil. 

Kõigil asjaomasel territooriumil elavatel alalistel elanikel või kin-
nisasja omanikel on õigus esitada arvamusi või ettepanekuid, mille 
tulemusena kavandatakse taastada endine Saare küla. 

Palume esitada oma arvamus/nõusolek kirjalikult Mustvee valla-
valitsusele e-posti aadressil info@mustvee.ee või aadressil Tartu tn 
28, Mustvee linn, Mustvee vald, Jõgeva maakond, 49604 hiljemalt 
31. märtsiks. 

„Inimesed on hakanud üha 
rohkem tunnetama vajadust 
kaitsta oma vara ja turvalist 
elukeskkonda,“ kirjutab Eesti 
Naabrivalve maakondlik aren-
dusjuht Jüri Siim.

Turvalise elukeskkonna loo-
misel on oluline kõigi kaasabi, 
seda enam, et koostöös tehtud 
pingutused kannavad enam vilja.

Üheks läbiproovitud ja kasu-
toovaks lahenduseks on näiteks 
naabrivalve, millesse saab igaüks 
väga mugavalt panustada.

Naabrivalve eesmärk on tõsta 
turvalisust kodudes ja lähi-
ümbruses elanike endi aktiivse 
tegutsemise tulemusel. Kui val-
larahvas hoolib kodupiirkonnas 
toimuvast, aitab see tõsta tur-
vatunnet. Naabrivalve annab 
selleks esmase ja odavaima 
võimaluse. Ühisesse tegevusse 
kaasatakse naabrid, politsei, 
kohalik omavalitsus ja Naabri-
valve ühing. 

Naabrite koostöö ongi piir-
konna turvalisuse nurgakivi, mis 

Соседский дозор Эстонии 
разработал услугу для живущих 
в одиночестве людей или для 
людей, находящихся в одиноче-
стве дома большую часть дня, 
которые могут при попадании 
в беду в случае несчастного слу-
чая позвать на помощь нажав на 
кнопку.

 Хотя многие живущие в оди-
ночестве пожилые люди или 

toimib põhimõttel: hooli, märka, 
reageeri.

Sel aastal täitub Eesti Naabri-
valve loomisest 22 aastat. Selle 
ajaga on liitunud ligikaudu 11 
000 majapidamist enam kui 500 
erinevast paigast üle Eesti. Must-
vee vallas on seitse naabrivalve 
piirkonda, millega on liitunud 68 
majapidamist.

Häirenupp

Naabrivalve on välja töötanud 
häirenuputeenuse üksi elavatele 
või suurema osa päevast üksi 
kodus viibivatele inimestele, 
kes saavad õnnetuse korral abi 
kutsuda nupule vajutades.

Kuigi paljud üksi elavad eakad 
või puudega inimesed saavad 
igapäevaelus üsna hästi hakka-
ma, on õnnetuse korral kaelas 
või randmel kantav häirenupp 
asendamatu abivahend. Inimese 
majja paigaldatakse süsteem, 
mis koosneb kaasaskantavast 
häirenupust, kohalikust GSM-

keskusest ja suitsuandurist.
Häirenupp on kellale sarnanev 

seade, mida kantakse käel ja 
kuhu saab sisestada kuni kahek-
sa kontakti. Nupule vajutades 
saavad need kontaktid teate 
mobiilile umbes kolme sekundi 
jooksul, et lähedane vajab abi.

Häirenupu teenus maksab 12 

eurot/kuus (sisaldab seadmete 
renti ja teenust). Sellele muid 
täiendavaid kulusid ei lisandu.

Juhul kui vajate lisainfot, 
pöörduge palun meie poole tele-
fonil 6 522 522, e-posti aadressil 
info@naabrivalve.ee või vaata 
www.naabrivalve.ee

люди с ограниченными возмож-
ностями справляются довольно 
хорошо в повседневной жизни, 
тревожная кнопка, носимая на 
шее или на запястье в случае не-
счастного случая, является неза-
менимым помощником. В доме 
человека устанавливается систе-
ма, работающая на связи GSM, 
которая состоит из портативной 
тревожной кнопки, локального 

GSM центра и  дымового датчи-
ка. 

Кнопка тревоги представляет 
собой небольшое устройство, 
которое надевается на руку и 
куда можно внести до восьми 
номеров, например, соседей или 
родственников. После нажатия 
кнопки эти люди уже через три 
секунды получат сообщение с 
просьбой о помощи.

 Услуга тревожной кнопки 
„Häirenupp“ стоит 12 евро/месяц 
(аренда комплекта + услуга).

В случае дополнительных 
вопросов или интереса смело 
обращайтесь к нам. Звоните 
по телефону  6 522522 или пи-
шите nupp@naabrivalve.ee Так-
же можете узнать о нас www.
naabrivalve.ee/ru/

Oleme tänulikud iga hetke eest. Ja kõige eest, mis meil olemas on. 
Praegu on tunne, et kas üldse peakski rääkima, mida toredat on meil 
siin Kääpal olnud või tulemas. Kui vaadata Ukrainas toimuvat, siis 
tundub kuidagi vale hõigata, et meil on siin kõik hästi. Et kuidagigi 
aidata, kogusime Kääpal hügieenitarbeid ja viisime need Mustveesse 
kogumispunkti. Ja muidugi aitab meist igaüks vastavalt võimalusele 
ja soovile.  

Tähistasime 24. veebruaril oma riigi sünnipäeva ja see oli armas. 
Hoopis teistmoodi tundega kui tavaliselt. Segakoor Serviti laulis ja 
sõnavõtud tulid südamest. Ja sees on lootus, et saame ka edaspidi 
seda tähtsat päeva tähistada oma sinimustvalge lipu saatel. 

Sel tähtsal päeval avasime pidulikult ka uue näituse muuseumis. 
Maja kolm nägu: kooliaeg, vana muuseum, uus muuseum. Rahvast 
oli palju ja kohal olid ka fotograaf Lille Loo ja videograaf Ülo Must, 
kelle materjalide põhjal see näitus suuresti ka sündis. Lisaks seintel 
rippuvatele tahvlitele on näituse osaks ka mälestused Viivilt ja Ulvilt, 
kes olid muuseumi hinged enne renoveerimist. Kes veel pole jõudnud 
vaatama-kuulama, on teretulnud. 

Vastlatrall on olnud Kääpal väga pika traditsiooniga. Ja sel aastal 
oli külalisi 98, mis on väga suur hulk. Sai sõita saaniga, poniga, kel-
guga, tuubiga, kilega. Tegime võistlusi ja sõime ühiselt hernesuppi 
ja vastlakukleid. Pikima liu selgitasime ka muidugi välja. 

Vaheajal katsetasime esimest korda päevalaagrit ja see läks väga 
hästi. Koguni nii hästi, et päevalaagrist sai öölaager ja sellest omakor-
da veel üks päevalaager. Tundub, et teeme seda mõnel vaheajal veel. 

Ja muidugi on hetkel ikka veel suureks magnetiks mägi ja tuubid. 
Need saavad ikka kõvasti vatti ja rada on meil endiselt veel hea. 
Seniks kuni lund ja külma, saab ka tuubitada. Talv on hoidnud ka 
uisuväljakut. Seda kasutatakse agaralt. 

Veebruaris sai loodud ka Kääpa kandi eakate kogu ja valitud selle 
juhatus. Nüüd on eakatel plaan iga kuu kokku saada ja midagi põ-
nevat teha. 

Märtsis on rahvamajas tulemas pööripäeva rahvakoosolek – püha-
päeval, 20. märtsil kell 16. 

26. märtsil ootab aga kõiki teatriõhtu Lendteatrilt. On ju ikkagi 
teatrikuu. 

Rahumeelset kevadeootust ja kohtumiseni Kalevipoja Kojas! 

14.–18. veebruaril toimus 
Mustvee koolis sõbranädal. Sõb-
rapäev algas magusalt koos 
kingitustega. Iga inimest, kes 
koolimajja sisenes, ootas väike 
südamekujuline šokolaad. KiVa-
tiim üllatas kolleege isetehtud 
südamekujulise „hiire“-aluse 
ning šokolaadiga. Sõbrapäev 
oligi suures osas KiVa-tiimi kor-
raldatud. Esimese tunni ajal 
kirjutati 5.–9. klassis suurtele 
paberist südametele iga klas-
sikaaslase kohta midagi head 
või tehti kompliment. Süda-
med riputati klassi üles, et kõik 
saaksid vaadata, mida kirjutati. 
Samal ajal jagas KiVa-tiimi juht 
Heidi Aruväli kõikidele kooli 
õpilastele šokolaadi. Teise tunni 

ajal kogunes 1.–4. klass saali, 
kus KiVa-tiimi liige Ly Zavatski 
rääkis teretamisest ja viisakusest; 
kirjutati südametele klassikaas-
laste kohta häid iseloomujooni 
või tehti komplimente. Vahepeal 
võimeldi „suure sõbra“ Leopoldi-
ga koos. KiVa-tiimi liige Ade-Liis 
Soosaar rääkis vanasõnadest 
ning klasside võistkonnad pidid 
vanasõnade algusi ja lõppe kok-
ku viima, kõik vanasõnad olid 
sõprusest. Teine tund lõppes 
Leopoldi sõbralauluga. Esimesel 
söögivahetunnil lahendasid 5.–9. 
klassi õpilased eelmisel õppe-
aastal õpilaste tehtud ristsõnu 
sõpruse ja KiVa teemal. Tublid 
lahendajad said kommikotid. 
Ristsõnad ja lahendused pandi 

pärast KiVa stendile, kus olid 
juba parimad eelmisel õppeaas-
tal õpilaste kirjutatud sõbrapäe-
valuuletused, sest siis toimus 
sõbrapäev virtuaalselt KiVa-tiimi 
eestvõttel. Sõbrapäeval tegid 8. 
klassi tüdrukud kõigile soovijaile 
päevakohaseid näomaalinguid 
ja fotosid koos sõbraga. Igal 
päeval oli erinev teema, mille 
järgi tuli riietuda: esmaspäeval 
oli teemaks punane või roosa; 
teisipäeval muinasjututegelane; 
kolmapäeval sai riietuda mõne 
ametimehe kostüümi; neljapäev 
oli sportlaste päralt ja reedel sai 
rakendada oma fantaasiat. Kõige 
rohkem võtsid teemapäevadest 
osa 1.–4. klassi õpilased. Samal 
nädalal said kõik õpilased valida 

kooli kõige sõbralikuma tüd-
ruku, poisi, õpetaja ja töötaja; 
tulemused tehti teatavaks Eesti 
Vabariigi sünnipäevale pühenda-
tud aktuse lõpus 23. veebruaril. 
Kõige sõbralikumaks tüdrukuks 
valiti 9. klassi õpilane Kaire 
Paluoja; kõige sõbralikumaks 
poisiks osutus 7. klassi õpilane 
Rico-Cristiano Tamm; kõige 
sõbralikumaks õpetajaks valiti 
õpetaja Rita Postov; kõige sõb-
ralikuma kooli töötaja tiitli sai 
Egne Kivimurd. Huvijuht Janika 
Romanovitš autasustas ka kõige 
aktiivsemaid teemapäevadest 
osavõtjaid. Soovime sõbralikkust 
ja hoolivust üksteise suhtes!

          Mustvee kooli KiVa-tiim

Lohusuus, Avinurme tee 73, avatud E, N ja R, kell 13–18.
Kell 14 algab neljapäeviti kokanduse ja reedeti meisterdamise huvi-

ring. Üle nädala laupäeviti algusega kell 10 toimub kriketi ring. Noo-
remad noored on koostanud taotluse projektikonkursile „Järgmine 
Samm“ ning täisealised noored plaanivad kirjutada Erasmuse projekti. 
Soojemate ilmade saabudes tehakse värskenduskuur piljardilauale.

Voorel, Lossi, E, N ja R, kell 13–18.30.
Kell 15 algab esmaspäeviti kokanduse ja neljapäeviti meisterdamise 

ning üle nädala reedeti jahinduse huviring. Voore noortetoas koosta-
takse aktiivselt kevadplaane. Kohalik noored on oodatud avaldama 
arvamust, et noortetuba vastaks just tema ootusele.

Rajal, Uus 1, E, K ja R, kell 13.30–18.30.
Kell 16.30 algab kolmapäeviti eesti keele ja reedeti üle nädala ko-

kanduse huviring. Aktiivsed noored on koostanud projektikonkursile 
„Järgmine Samm“ taotluse, millega plaanivad teha koostööd kohaliku 
kogukonnakoguga.

Mustvees, Tartu 11, T–N, kell 12–17.
Teisipäeviti kell 14.30 algab käsitöö ja neljapäeviti kokanduse hu-

viring. Kevadel jätkuvad projekti „Omarajatud terviseõu“ tegevused.
Avinurmes, Võidu 9, avatud E ja R, kell 12.30–20.
Reedeti kell 15 algab kokanduse huviring. Kevadel viiakse ellu 

LEADER projekt „Õue noortekas“.
Mustvee valla noortekeskuse noortetube saab kasutada ka laste 

sünnipäevade tähistamiseks. Lisainfot saab piirkonna noorsootööta-
jatelt ja Facebooki lehelt.                                                           MVN

NAABRIVALVE aitab muuta kodukoha turvalisemaks

Кнопка тревоги „Häirenupp“

Sõbranädal Mustvee koolis

Mustvee valla noorekeskus tegutseb valla viies piirkonnas

Uudised Kalevipoja Kojast

Saarjärve küla asustusjaotuse 
muutmine
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Õnnitleme juubilare ja
eakaid sünnipäevalapsi

Õnnitleme pisipõnnide vanemaid

Mälestame lahkunud 
vallakodanikke

Sündmused vallas

Jaak Arold  22.03.1934–06.02.2022
Ignati Guž  04.02.1940–18.02.2022
Kalju Vooder  03.04.1949–15.02.2022
Verner Saks  31.08.1951–18.02.2022
Vello Jätsa  15.06.1955–10.02.2022
Andrus Kuhi  25.03.1961–26.02.2022
Vaike Oja  26.01.1927–01.03.2022
Olga Domnina  18.02.1929–24.02.2022
Anastasija Šamko 08.11.1956–21.02.2022
Zinaida Tailova   22.10.1931–02.03.2022

Marten Harald Pärn 10.02.2022
Tormi Rattiste  14.02.2022
Teily Rattiste  14.02.2022
Emili Koger  19.02.2022
Amelia Lisett Prinken 20.02.2022

Olga Vorho  99
Maria Pantelejeva 97
Helmi Paju  96
Lidia Toit  95
Heldi Raudsepp 92
Maimu Hanst  92
Taimi Filippov  92
Maimu Jago  90
Mahta Puusepp 85
Elle Kõrre  80
Virve Kolli  80
Õie Kurits  75
Jevgeni Ivanov 75
Nelli Proškina  75
Leo Fuks  75
Erich Mölder  75
Maria Zagladova 75
Ene Simmul  75

24 февраля 2022 г. на 93 году 
жизни скончалась Ольга Алек-
сеевна Домнина.

В середине 1950-х годов Оль-
га Алексеевна Домнина начала 
вести культурно-просвети-
тельную деятельность в дерев-
не Рая. С момента открытия Ра-
яского Дома Культуры, в начале 
1970-х годов, была назначена 
на должность художественного 
руководителя клуба, предсе-
дателем Сельсовета Кангуром. 
После выхода на пенсию, Ольга 
Алексеевна продолжала зани-
маться клубной работой в Доме 
Культуры Муствеэ.  

Из ее воспоминаний в 2017 
году:

«Молодежи было много, все 
хотели участвовать в клубной 
самодеятельности. Вечерами 
и на выходных приходили в 
клуб, ставили спектакли «Зо-
лушка», «Женитьба Бальза-
минова», ездили на гастроли 
в Калласте. Разучивали танцы 
народов мира, пели песни под 
баян, устраивали концерты, 
тематические вечера, чаепи-
тия, ходили в походы, ездили 
на экскурсии. Было несколько 

ансамблей гитаристов, играли 
на танцах и свадьбах. 

Всех ребят помню, хорошие 
они были, дружные, помогали 
друг другу, хоть и жили скром-
но».

Для многих Ольга Алексеев-
на была другом, наставником и 
просто бабушкой Олей. Свет-
лая ей память …

Выражаем соболезнование 
родным и близким.

Общество русской культуры, 
Причудья

Раяский Центр Досуга,
Муствеэский Центр 

Культуры

8. märtsil kell 18 Salongiõhtu „Teile naised!“,   
 Mustvee kultuurikeskuses
10. märtsil kell 18 Avinurme piirkonna RAHVAKOOSOLEK,  
 Avinurme kultuurikeskuses
11. märtsil kell 18  Naistepäeva kontsert, Kasepää rahvamajas
12. märtsil kella 9–15   Mustvee märtsilaat kesklinnas
16. märtsil kell 12.30   „Noore Muumipapa seiklused“,   
 Avinurme kultuurikeskuses
18. märtsil kell 19 Salongiõhtu „Kevadele vastu…“,   
 Voore seltsimajas
18. märtsil kell 19 TEATER „ALGUS“,    
 Avinurme kultuurikeskuses
22. märtsil kell 11 Teeklubi Mustvee kultuurikeskuses
23. märtsil kell 18 Uus kodumaine mängufilm „Kiik, kirves ja  
 igavese armastuse puu“    
 Mustvee kultuurikeskuses
25. märtsil kell 12.15 Animafilm „Punane pandaplika“   
 Mustvee kultuurikeskuses
6. aprillil kell 19 Vana Baskini teater „Lumeroos“   
 Mustvee kultuurikeskuses

26 февраля в г. Нарве состо-
ялся чемпионат Эстонии по та-
эквондо – боевому искусству, 
девизом которого являются му-
дрые слова: «сила, основанная 
на человечности, справедливо-
сти, духовности и доверии».

В Нарвском спортцентре со-
брались спортсмены со всей 
Эстонии и более 170 гостей. 
Выступил перед собравшимися 
президент Эстонской федера-
ции таэквондо – Михаил Кыл-
варт.

Вы спросите: «А  какое от-

ношение этот турнир имеет к 
нам?» Прямое! Ученик 7 класса 
Пейпси гимназии Даниил Нико-
лаев стал чемпионом Эстонии в 
базовой технике туль.

Первое место  и благодар-
ность с Даниилом заслуженно 
разделил его тренер -Максим 
Дмитриев, вырастивший не 
одно поколение спортсменов 
нашей школы.

Мы гордимся Даниилом и 
ждём новых побед!

                   Школьная семья ПГ

26. veebruaril toimusid Narvas 
Eesti Taekwondo meistrivõistlu-
sed. Taekwondo on võitluskunst, 
mille motoks on järgmised sõ-
nad: „Inimlikkusel, õiglusel, 
vaimsusel ja usaldusel põhinev 
jõud“.

Narva spordikeskusesse ko-
gunes sportlasi üle Eesti. Pub-
likut tervitas Eesti Taekwondo 
Föderatsiooni president Mihhail 
Kõlvart.

Te küsite: „Mis on sellel tur-
niiril meiega pistmist?“ Seos on 

otsene. Peipsi gümnaasiumi 7. 
klassi õpilane Daniil Nikolajev 
tuli Eesti meistriks „tul“ põhi-
tehnikas.

Daniil jagas esikohta ja tänu-
sõnu oma treeneri Maxim Dmit-
rijeviga, kes on üles kasvatanud 
rohkem kui ühe põlvkonna meie 
kooli sportlasi.

Oleme Daniili üle uhked ja 
ootame uusi võite!

PEIPSI GÜMNAASIUMI 
KOOLIPERE

„Kuld on kaelas!“

„Золото у нас в руках!“

Veebruarikuu oli meie koolis 
teguderohke. Sellesse kuusse 
mahtus mitu üritust. Valen-
tinipäev juhatas koolis sisse 
stiilinädala, mis muutis koolielu 
lõbusamaks ja elavamaks. Sai 
teha lõbusaid pilte.

22. veebruaril pidasime vast-
lapäeva. Vastlapäev oli kooliva-
heajal. Käisime kogu kooliperega 
kelgutamas Kalevipoja Koja 
juures Kääpal. Siinkohal suured 
tänud sealsele perenaisele, et 
meid nii lahkesti vastu võttis. 
Päev oli väga tore. Mäest sai 
alla sõita tuubiga, kelguga ja 
isegi suure kilega, kuhu mahtus 
sõitma palju lapsi korraga. Kõik 
nautisid liulaskmist väga ja loo-
dame, et kõigil kasvavad sellel 
aastal pikad linad.

23. veebruaril tähistasime Ees-
ti Vabariigi aastapäeva väikese 
kontsertaktusega. Pärast seda 
käisime üheskoos vabadussõjas 
langenute mälestusmärgi juures 
ja koolipäev lõppes tordi söö-
misega.

В нашей маленькой школе за-
жглась ещё одна звёздочка, ко-
торой мы очень гордимся. Это 
наша юная фигуристка – Ярос-
лава Косова.

11 – 13 февраля на катке Astri 
Arena проходили международ-
ные соревнования по фигурно-
му катанию, в которых прини-
мали участие клубы из Эстонии 
и Латвии. Ярослава была участ-
ницей этих соревнований. И 
хотя Ярослава учится в школе 
только во втором классе, фигур-
ным катанием занимается уже 
четыре года. Затаив дыхание, 
мы смотрели выступление юной 
спортсменки. С какой лёгко-
стью, грациозностью Ярослава 
скользила по льду, выполняя не-
простые элементы, как будто па-
рила над катком. Очень красиво, 
волнительно, завораживающе, 
молодец! И пусть в этот раз ку-

Meie tubli sporditüdruk 
Maria Vorobjova võitis  26. 
veebruaril Eesti meistri-
võistlustel 2 kuldmedalit.

Lohusuu kooli tegemistest

Meie lapsed said enne kooliva-
heajale minekut kätte ka tunnis-
tused ja parimaid õppureid ootab 
märtsikuus ees traditsiooniline 
direktori vastuvõtt.

VILMA KIVILO,
Lohusuu kooli huvijuht

бок достался другой фигурист-
ке, для нас ты лучшая! Мы гор-
димся тобой и верим, что ещё 
много раз будем наслаждаться 
твоими прекрасными выступле-
ниями.

20. veebruaril toimus Avinur-
me sulgpallisarja 4. etapp, kus 
osales seitse paarismängu võist-
konda. Auhinnad pani seekord 
võitjatele välja Sumila mesila, 
Risto Raimets. 

Mängiti kahes alagrupis kahe 
geimi võiduni, poolfinaalid ja 
kohamängud. Võistkonnad olid 
väga võrdsed ja pooled mängud 
lõppesid tulemusega 2:1.

Lõplik paremusjärjestus oli 

järgmine:
1. Pala (Ivika Kotselainen ja 

Janar Kihu)
2. Kirju Kodavere (Indrek Rei-

senbuk ja Siim Aduson)
3. Muuga SK (Ain Trankmann 

ja Madis Bürkland) 
Järgmine, 5. etapp, toimub 20. 

märtsil 4Teams OÜ auhindadele 
ja 6. etapp (finaal) 17. aprillil.

Head harjutamist!

Sulgpallisarja 4. etapp Avinurmes

Vaatamata väga kurbadele 
sündmustele meie kodumaa 
sünnipäevanädalal, andis iga 
Eestimaa inimene enda panuse, 
et seda tähistada. 

Ka Mustvee kultuurikeskuses 
toimus mitu hinge minevalt kau-
nist sündmust.

22. veebruaril oli meie majas 
Mustvee vallavanema ja vallavo-
likogu esimehe pidulik vastuvõtt. 
Pidu oli kutsetega ja kohale olid 
palutud tublid ja tunnustamist 
väärt vallakodanikud. Anti üle 
Mustvee valla tänukirjad, tee-
netemärgid ning aukodaniku 
tiitel ja tunnustus „Mustvee valla 
kaunis kodu 2021“. Muusikalist 
elamust pakkusid Alen Veziko ja 
segakoor Serviti. 

24. veebruari hommikul toi-
mus Mustvee kultuurikeskuse 
pargis traditsiooniline lipuheis-
kamine. Pidulikult olid üles rivis-
tanud politsei- ja piirivalveameti 
ning päästeameti meeskonnad. 
Sel kurval hommikul sai see erili-
se tähenduse ja tundsime, et ole-
me kaitstud. Ka sinimustvalge, 
mille lipuvardasse heiskasime, 
oli erilise tähenduse ja ajaloo-

ga. Lipp, mis lehvis Lissabonis 
Belemi kultuurikeskuse ees, kui 
Eesti oli Euroopa Liidu nõukogu 
eesistujariik. Lipp, mis on näinud 
miljoneid inimesi.

Oleme väga tänulikud must-
veelanna Leelia Laumetsale, kes 
selle lipu Mustvee kultuurikes-
kusele kinkis. Hoiame seda väga.

Kui lipp heisatud, olid kõik 
palutud kultuurikeskusesse, kus 
ootasid kiluleivad, kaunid tassi-
koogid ja võrratu muusikaline et-
teaste meie maja naisansamblilt 
Helin ja maja kõige pisematelt.

Oli olla uhke ja hää!
Märtsikuu esimesel nädalal 

oleme tegelenud humanitaarabi 
kogumisega Ukrainale, koostöös 
Eesti Punase Ristiga. On olnud 
nii pisaraid kui rõõmu ja oleme 
südamest tänulikud meie valla 
inimestele, kes on nii hoolivad. 
Ainult niimoodi, üheskoos, saa-
me õlg õla kõrval ja üksteist toe-
tades üles ehitada tugevat riiki, 
tugevat valda.

Elagu Eesti! Slava Ukraini!
LAIDI ZALEKEŠINA,

Mustvee kultuurikeskuse 
juhataja

Kodumaa sünnipäev Mustvees

Avaldame kaastunnet Jane Ojale vanaema
VAIKE OJA

kaotuse puhul.
Mustvee Vallavalitsus, Mustvee Vallavolikogu

Eestimaa talimängud toimusid 
sellel aastal juba 14. korda ning 
seekord olid võõrustajaks Ida-
Virumaa.

Mustvee vald oli esindatud 
laskesportlastega. Miina-Bianka 
Alama võitis tütarlaste arves-
tuses 19. koha ja Indrek Pajur 
meeste arvestuses õhupüssi lask-
mises 16. koha ning õhupüstolist 
laskmises 16. koha.

Alates septembrist on avatud 
Avinurme keldris Mustvee valla 
spordikeskuse Avinurme laske-
tiir, kus on võimalik harjutada 
õhkrelvadest ja käsirelvadest 

laskmist. Info lasketiirus toi-
muvast aadressil https://bit.ly/
laskur

Järgmine laskevõistlus on 
toimumas aprillikuus ja selleks 
on Jõgevamaa meistrivõistluses 
õhkrelvadest laskmises. Jälgige 
reklaami ja head harjutamist.

Eestimaa talimängud


